
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2022. (IX.16.) 
önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülte a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2022. szeptember 14. 
 
 
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás       dr.Bocsi István 
      polgármester               jegyző  
  



1. melléklet   
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004.(VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 25/2022. (IX. 16.) önkormányzati rendelethez 

 
 

  

 
                         A kegyeleti közszolgáltatások díjai 

 

  

    
  

 

I. A temetési helyek megváltási (B) és újraváltási (C) 
díjai 
 

 
  

  

 
A B C  

1. Felnőtt egyes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 352 000+ÁFA= 
447 040 Ft 176 000+ÁFA= 

223 520  Ft 

2. Felnőtt kettes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 701 800+ÁFA= 
891 286 Ft 350 900+ÁFA= 

445 643 Ft 

3. Gyermek sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 0 Ft 0 Ft 

 Sírbolt megváltási/újraváltási díja, 60 évre   
  

4.  - 2 koporsó: 1 760 000+ÁFA= 
2 235 200 Ft 880 000+ÁFA= 

1 117 600 Ft 

5.  - 4 koporsó: 2 420 000+ÁFA= 
3 073 400 Ft 1 210 000+ÁFA= 

1 536 700 Ft 

6.  - 6 koporsó: 3 300 000+ÁFA= 
4191 000 Ft 1 650 000+ÁFA= 

2095 500 Ft 

 Urnafülke megváltási/újraváltási díja, 10 évre   
  

7.  - egyes: 352 000+ÁFA= 
447 040 Ft 176 000+ÁFA= 

223 520 Ft 

8.  - kettős: 701 800+ÁFA= 
891 286 Ft 350 900+ÁFA= 

445 643 Ft 

 Urnasírhely megváltási/újraváltási díja, 10 évre   
  

9.  - egyes: 210 760+ÁFA= 
267 665 Ft 105 380+ÁFA= 

133 833 Ft 

10.  - kettős: 421 300+ÁFA= 
535 051 Ft 210 650+ÁFA= 

267 526 Ft 

 Urnasírbolt megváltási/újraváltási díja, 30 évre   
  

11.  - 2 urna:       1 053 360+ÁFA= 
1 337 767 Ft 526 680+ÁFA= 

668 884 Ft 

12.  - 4 urna: 1 579 600+ÁFA= 
2 006 092 Ft 789 800+ÁFA= 

            1 003 046 Ft 

    
  

II. A temetési helyek megváltási (B) és újraváltási (C) díjaia Budaörsön lakóhellyel rendelkező 
elhunyt temetése, valamint a Budaörsön lakóhellyel rendelkező személy - a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerinti - hozzátartozójának temetése esetén 

  

    
  

 
A B C  

1. Felnőtt egyes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 50 000+ÁFA= 
63 500 Ft 50 000+ÁFA= 

63 500 Ft 

2. Felnőtt kettes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 100 000+ÁFA= 
127 000 Ft 100 000+ÁFA= 

127 000 Ft 

3. Gyermek sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 0 Ft Ft 0 Ft Ft 

 Sírbolt megváltási/újraváltási díja, 60 évre     

2 



4.  - 2 koporsó: 334 000+ÁFA= 
424 180 Ft 334 000+ÁFA= 

424 180 Ft 

5.  - 4 koporsó: 460 000+ÁFA= 
584 200 Ft 460 000+ÁFA= 

584 200 Ft 

6.  - 6 koporsó: 627 000+ÁFA= 
796 290 Ft 627 000+ÁFA= 

796 290 Ft 

 Urnafülke megváltási/újraváltási díja, 10 évre     

7.  - egyes: 26 400+ÁFA= 
33 528 Ft 26 400+ÁFA= 

33 528 Ft 

8.  - kettős: 52 635+ÁFA= 
66 846 Ft 52 635+ÁFA= 

66 846 Ft 

 Urnasírhely megváltási/újraváltási díja, 10 évre     

9.  - egyes: 30 000+ÁFA= 
38 100 Ft 30 000+ÁFA= 

38 100 Ft 

10.  - kettős: 60 000+ÁFA= 
76 200 Ft 60 000+ÁFA= 

76 200 Ft 

 Urnasírbolt megváltási/újraváltási díja, 30 évre     

11.  - 2 urna: 150 000+ÁFA= 
190 500 Ft 150 000+ÁFA= 

190 500 Ft 

12.  - 4 urna: 225 000+ÁFA= 
285 750 Ft 225 000+ÁFA= 

285 750 Ft 

  
  

  

 

III. A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők 
által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás díjai 
 
 

  

  

 A B   

1. A temető-fenntartási hozzájárulás általános díja minden 
munkavégzés esetében, naponta, síremlékenként 

4 620+ÁFA= 
5 867 Ft 

 

 
 
IV. A temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 
igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak 
 
 
 

  

  

 A B   

1. Temetkezési szolgáltatók által fizetett, általános 
igénybevételi díj, temetésenként 

13 860+ÁFA= 
17 602 Ft 

2. Ravatalozó használatának díja temetésenként, 
alkalmanként, legfeljebb 2 óra használattal 

34 650+ÁFA= 
44 006 Ft 

3. Halotthűtő igénybevételi díja, megkezdett naponként 
2 310+ÁFA= 

2 934 Ft 

 
 
Elbontott síremlékek tárolásának díja 

  

  

4.  - 3 hónapig 0 Ft 

5.  - 4-12 hónapig 2 310+ÁFA= 
2 934 Ft 

6.  - 13. hónaptól 11 550+ÁFA= 
14 669 Ft 

 Sírásás, sírnyitás díja temetésenként 
  

  

7.  - koporsós sírhely 
24 255+ÁFA= 

30 804 Ft 

8.  - urna sírhely 11 550+ÁFA= 
14 669 Ft 

3 



9.  - gyermek sírhely 0 Ft 

 Visszahantolás 
  

  

10.  - koporsós sírhely 
11 550+ÁFA= 

14 669 Ft 

11.  - urna sírhely 11 550+ÁFA= 
14 669 Ft 

12.  - gyermek sírhely 0 Ft 

13. 
Az elhunyt, a hamvak, virágok, kegytárgyak szállítása a 
temetőn belül, a temetési helyre való elhelyezéssel együtt, 
temetésenként 

9 240+ÁFA= 
11 735 Ft 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

4 



A 25/2022. (IX.16.) önkormányzati rendelet 2022. szeptember 16. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

5 


